
 

       

         На основании решения жюри окружного этапа Всероссийского конкурса хоров 

и вокальных ансамблей (далее – Конкурс),  

         п р и к а з ы в а ю: 

         1.  Наградить дипломами победителей и призеров Конкурса (Приложение № 1). 

         2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим учащихся к участию в 

Конкурсе. 

         3. Рекомендовать к участию в региональном этапе Всероссийского конкурса 

хоров и вокальных ансамблей: 

          3.1.  Номинация «Школьный хор «Песни моей страны» - хор «Домисольки» 

ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево, «Хор 6 классов Гимназии» ГБОУ гимназия 

им. С.В. Байменова города Похвистнево и «Хор Истоки» ГБОУ СОШ пос. 

Октябрьский г.о. Похвистнево. 

          3.2. Номинация «Вокальный ансамбль «Музыкальный калейдоскоп» -   

вокальные ансамбли «Подсолнухи» и «Новое поколение» ГБОУ СОШ с. Камышла. 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 
ПРИКАЗ   

 

от 04 декабрь 2024года № 576-од  

Об итогах  

проведения окружного этапа Всероссийского конкурса хоров и вокальных 

ансамблей 
 



         3.3.  Номинация «Семейный ансамбль» - ансамбль «Поколения» ГБОУ СОШ с. 

Камышла. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1   

 к приказу СВУ МО СО 

от 04.12.2024 № 576-од  

 

Итоги  

окружного этапа Всероссийского конкурса хоров и вокальных ансамблей 

 

N 

п/п 

Наименование ГБОУ Название  

коллектива 

Руководитель 

коллектива 

Результат 

Школьный хор «Песни моей страны» 

(младшая возрастная категория 7-10 лет) 

1 ГБОУ СОШ №3 города 

Похвистнево 

 

«Домисольки» Самарина Е.В., 

Табакова В.А., 

Семенова Л.В. 

Лауреат I 

степени 

2 ГБОУ СОШ с. Новое Ганькино 

 

«Радуга» Сульдимирова О.А. Лауреат II 

степени 

3 ГБОУ СОШ им. В.С. Чекмасова  

с. Большое Микушкино  

«Патриот» Спиридонова Г. В. Лауреат III 

степени 

4 ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино  «Мальчишки» Миронова А.В., 

Хмелева В.В. 

Лауреат III 

степени 

Школьный хор «Песни моей страны» 

(средняя возрастная категория 11-14 лет) 

1 ГБОУ гимназия  

им. С.В. Байменова города 

Похвистнево 

 

Хор 6 классов 

Гимназии 

Кузнецова О.В. Лауреат I 

степени 

2 ГБОУ СОШ им.М.К.Овсянникова 

с.Исаклы 

 

Кадетский хор Сысоева Е.В., 

аккомпаниатор - 

Толстов С.А. 

Лауреат II 

степени 

3 ГБОУ СОШ им.М.К.Овсянникова 

с.Исаклы 

 

 «Голоса 

детства» 

Сысоева Е.В., 

аккомпаниатор - 

Толстов С.А. 

Лауреат III 

степени 

4 ГБОУ СОШ с.Новое Ганькино 

 

 «Мозаика» Сульдимирова О.А. Лауреат III 

степени 

Школьный хор «Песни моей страны» 

(смешанная возрастная категория 7-17 лет) 

1 ГБОУ СОШ пос.Октябрьский 

г.о.Похвистнево 

 

 «Истоки» Калашникова И.В. Лауреат I 

степени 

2 ГБОУ РШИ с. Камышла 

 

 «Первая роль» Егорова В.Р. Лауреат II 

степени 

3 ГБОУ школа-интернат с. Малый 

Толкай 

 

«Улыбка» Эккерт И.В. Лауреат III 

степени 

Вокальный ансамбль «Музыкальный калейдоскоп» 

(младшая возрастная категория 7-10 лет) 

1 ГБОУ СОШ с. Камышла 

 

«Подсолнухи» Пупкова А.Н.,  

аккомпаниатор - 

Лауреат I 

степени 



 

 

Гришин В.Б. 

2 ГБОУ СОШ им.В.С.Чекмасова 

с.Большое Микушкино 

 

«Непоседы» Бурмистрова О.О. Лауреат II 

степени 

3 ГБОУ СОШ им. В.С. Чекмасова  

с. Большое Микушкино  

 

«Родничок» Спиридонова Г. В. Лауреат III 

степени 

4 ГБОУ СОШ им. В.С. Чекмасова  

с. Большое Микушкино  

 

«Соловушка» Спиридонова Г. В. Лауреат III 

степени 

Вокальный ансамбль «Музыкальный калейдоскоп» 

(средняя возрастная категория 11-14 лет) 

1 ГБОУ СОШ с.Камышла 

 

«Новое 

поколение» 

Пупкова А.Н. Лауреат I 

степени 

Семейный ансамбль 

1 ГБОУ СОШ с.Камышла 

 

«Поколения» Пупкова А.Н.,  

аккомпаниатор - 

Гришин В.Б. 

Лауреат I 

степени 

Специальная номинация «Песни Победы» 

 

1 ГБОУ СОШ им.М.К.Овсянникова 

с.Исаклы 

 

Кадетский хор Сысоева Е.В., 

аккомпаниатор - 

Толстов С.А. 

Лауреат II 

степени 

2 ГБОУ СОШ №3 город 

Похвистнево 

 

«Домисольки» Самарина Е.В., 

Табакова В.А., 

Семенова Л.В. 

Лауреат III 

степени 


